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Deliberazione di Consiglio n°83 del 20.05.2019
Oggetto: attivita formative ex-post da parte degli iscritti.

L’anno duemiladiciannove il giorno 20 del mese di maggio alle ore 15,30, presso la sede dell’Ordine
in L’Aquila, si ¢ riunito il Consiglio presieduto dal Presidente Francesca D’Atri alla presenza dei
Consiglieri:

presidente D’ Atri Francesca P consigliere Ettorre Massimiliano P
vicepresidente Cericola Alberto P consigliere Ficorilli Francesca P
segretario Di Jorio Marina P consigliere Gianni Marcella A
tesoriere Di Santo Amalia P consigliere Santilli Dora A
consigliere Di Censo Anna r consigliere Trosini Cristina P
consigliere Di Vittorio Barbara A

Il Presidente, constatata la regolarita della seduta, adotta la seguente deliberazione:

Il Consiglio

4 Visto l'art. 12 del nuovo regolamento per la F.C. approvato dal approvato dal Consiglio
Nazionale con delibera n® 181 del 17.12.2016;

& Lette le richieste di accreditamento ex post pervenute da parte degli iscritti tramite il CN.;

4 Preso atto del documento redatto dalla Commissione F.C. dove si elencano tutte le richieste e
che si allega alla presente delibera quale parte integrante e sostanziale;

con volti
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DELIBERA

4 di approvare I'intero documento relativo alla richiesta ex post da parte degli iscritti che si allega
alla presente delibera quale parte integrante e sostanziale;

% di dare immediata esecutivita al presente atto deliberativo.
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Si dispone la pubblicazione’sul sito dell’Ordine regionale.
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Tabella iscritti & attivita - Ordine Assistenti Sociali - Consiglio Nazionale
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Seduta di Consiglio del 20 maggio 2019

attivita trovate: 33
crediti crediti

iscritto richiedente

BARBIERI MIRELLA
BARBIERI MIRELLA
BARBIERI MIRELLA
BARBIERI MIRELLA
BELLAFANTE VALENTINA
CASSANO CRISTIANA SILVIA
CASSANO CRISTIANA SILVIA

D'ANTONIO ILENIA
DE AMICIS CONCETTA

DE LUCA GIOVANNI
DI BERNARDO TERESA
DI NICOLA MILENA
DI NICOLA MILENA
DI NICOLA MILENA
DI SIPIO FRANCESCA
DI SIPIO PAOLA

DI SIPIO PAOLA

DI SIPIO PAOLA

DI SIPIO PAOLA

DI SIPIO PAOLA

DI SIPIO PAOLA

DI SIPIO PAOLA

DI SIPIO PAOLA

DIODATI MARIA GABRIELLA

ETTORRE MASSIMILIANO
ETTORRE MASSIMILIANO

GALLIPOLI ILIANA

GALLIPOLI ILIANA
GUERRIERO GIULIA

ODDI MARIA
PALUCCI LUISA
PAOLONI AMELIA

SMARGIASS| RAFFAELLA

2014
2016

55/15
55/15
55/15
55/15
132/32
610
6/0

55/10
129/23

35/15
139/5
125/12
125/12
125712
102717
0/0
0/0
0/0
0/0
0/0
0/0
0/0
0/0

86/28

124/25
124/25

167/46

167/46
0/0

72/18
37/13
270719

35/15
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2019

76/16

76116

76/16

76/16

110/25

40/12

40/12

55/19
96/22

41/13

280/13

148/21

148/21

148/21

106/18

30/9

30/9

30/9

30/9

30/9

30/9

30/9

30/9

37/23

189/45
189/45

96/31

96/31
15/7

53/28
43/20
150719

10/1

Y

attivita

svolgimento di supervisione di tirocini
e tutor accademico

svolgimento di supervisione di tiracini
e tutor accademico

svolgimento di supervisione di tirocini
e tutor accademico

svolgimento di supervisione di tirocini
e tutor accademico

svolgimento di supervisione di tirocini
e tutor accademico

incontri di supervisione effettuati da
professionisti non A.S.

incontri di supervisione effettuati da
professionisti non A.S.

svolgimento di supervisione
professionale
corsi FaD non accreditati ex ante

formazione organizzata dal proprio
ente

partecipazione ad eventi formativi
non accreditati ex ante

partecipazione ad eventi formativi
non accreditati ex ante

formazione organizzata dal proprio
ente

partecipazione ad eventi formativi
non accreditati ex ante

corsi di perfezionamento, dottorati e
master

partecipazione ad eventi formativi
non accreditati ex ante

formazione organizzata dal proprio
ente

formazione organizzata dal proprio
ente

formazione organizzata dal proprio
ente

formazione organizzata dal proprio
ente

formazione organizzata dal proprio
ente

formazione organizzata dal proprio
ente

formazione organizzata dal proprio
ente

svolgimento di supervisione di tirocini
e tutor accademico

svolgimento di relazioni o lezioni

svolgimento di relazioni o lezioni

formazione organizzata dal proprio
ente

formazione sul campo
formazione sul campo

svolgimento di supervisione di tirocini
e tutor accademico

formazione sul campo

formazione organizzata dal proprio
ente

formazione sul campo

appr.

crediti

0/0

0/0

0/0

0/0

10/5

2/0

2/0

10/5
5/0

4/0

4/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

10/5

3/0
3/0

0/0

0/0
0/0

10/5
3/0
4/0

3/0
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ATTENZIONE: la funzione "invia email" protocolla automaticamente ogni singola email e mette nell'email stessa il numero di protocollo, Pertanto questa funzione
va utilizzata 1 sola volta per ogni seduta di Consiglio, altrimenti le email vengono ri-protocollate e ri-spedite, Viene chiesta conferma.

menau

www.cnoas.it/cgi-bin/cnoas/iscritti_attivita.cgi
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