

## Deliberazione di Consiglio n° 83 del 20.05.2019

Oggetto: attività formative ex-post da parte degli iscritti.

L'anno duemiladiciannove il giorno 20 del mese di maggio alle ore 15,30, presso la sede dell'Ordine in L'Aquila, si è riunito il Consiglio presieduto dal Presidente Francesca D'Atri alla presenza dei Consiglieri:

presidente	D'Atri Francesca	P	consigliere	Ettorre Massimiliano	P
vicepresidente	Cericola Alberto	P	consigliere	Ficorilli Francesca	P
segretario	Di Iorio Marina	P	consigliere	Gianni Marcella	A
tesoriere	Di Santo Amalia	P	consigliere	Santilli Dora	A
consigliere	Di Censo Anna	P	consigliere	Trosini Cristina	P
consigliere	Di Vittorio Barbara	A	_		

Il Presidente, constatata la regolarità della seduta, adotta la seguente deliberazione:

#### Il Consiglio

- ♣ Visto l'art. 12 del nuovo regolamento per la F.C. approvato dal approvato dal Consiglio Nazionale con delibera n° 181 del 17.12.2016;
- 👃 Lette le richieste di accreditamento ex post pervenute da parte degli iscritti tramite il CN.;
- ♣ Preso atto del documento redatto dalla Commissione F.C. dove si elencano tutte le richieste e che si allega alla presente delibera quale parte integrante e sostanziale;

con voti

favorevoli......astenuti...../......astenuti...../.....

#### **DELIBERA**

- ♣ di approvare l'intero documento relativo alla richiesta ex post da parte degli iscritti che si allega alla presente delibera quale parte integrante e sostanziale;
- 👃 di dare immediata esecutività al presente atto deliberativo.

IL SEGRETARIO

Marina Divisio

L'AQUILA RES

IL PRESIDENTE Francesca D'Atri

Si dispone la pubblicazione sul sito dell'Ordine regionale.

# Ordine Assistenti Sociali - Consiglio Nazionale Accreditamento ex post delle attività degli iscritti al CROAS Abruzzo

menu > richieste di accreditamento ex post > cerca

sito + help + logout

### Seduta di Consiglio del 20 maggio 2019

attività trovate: 33

n.	data	data	data	iscritto richiedente	crediti 2014	crediti 2017	attività	anar	crediti	
	richiesta	lavoraz.	consiglio	Series Hemedente	2016	2019	2507000 H 60 M Yanga 1902 FG 12 34	аррі,	crediti	
1)	20 mag 2019	21 mag 2019	20 mag 2019	BARBIERI MIRELLA	55/15	76/16	svolgimento di supervisione di tirocini e tutor accademico		0/0	edit
2)	20 mag 2019	21 mag 2019	20 mag 2019	BARBIERI MIRELLA	55/15	76/16	svolgimento di supervisione di tirocini e tutor accademico		0/0	edit
3)	20 mag 2019	21 mag 2019	20 mag 2019	BARBIERI MIRELLA	55/15	76/16	svolgimento di supervisione di tirocini e tutor accademico		0/0	edit
4)	20 mag 2019	21 mag 2019	20 mag 2019	BARBIERI MIRELLA	55/15	76/16	svolgimento di supervisione di tirocini e tutor accademico		0/0	edit
5)	03 mag 2019	21 mag 2019	20 mag 2019	BELLAFANTE VALENTINA	132/32	110/25	svolgimento di supervisione di tirocini e tutor accademico		10/5	edit
6)	11 mag 2019	21 mag 2019	20 mag 2019	CASSANO CRISTIANA SILVIA	6/0	40/12	incontri di supervisione effettuati da professionisti non A.S.		2/0	edit
7)	11 mag 2019	21 mag 2019	20 mag 2019	CASSANO CRISTIANA SILVIA	6/0	40/12	incontri di supervisione effettuati da professionisti non A.S.		2/0	edit
8)	15 apr 2019	29 giu 2019	20 mag 2019	D'ANTONIO ILENIA	55/10	55/19	svolgimento di supervisione professionale		10/5	edit
9)	15 mag 2019	29 giu 2019	20 mag 2019	DE AMICIS CONCETTA	129/23	96/22	corsi FaD non accreditati ex ante		5/0	edit
10)	06 mag 2019	29 giu 2019	20 mag 2019	DE LUCA GIOVANNI	35/15	41/13	formazione organizzata dal proprio ente		4/0	edit
11)	08 mag 2019	21 mag 2019	20 mag 2019	DI BERNARDO TERESA	139/5	280/13	partecipazione ad eventi formativi non accreditati ex ante		4/0	edit
12)	23 apr 2019	29 giu 2019	20 mag 2019	DI NICOLA MILENA	125/12	148/21	partecipazione ad eventi formativi non accreditati ex ante		0/0	edit
13)	23 apr 2019	29 giu 2019	20 mag 2019	DI NICOLA MILENA	125/12	148/21	formazione organizzata dal proprio ente		0/0	edit
14)	23 apr 2019	29 giu 2019	20 mag 2019	DI NICOLA MILENA	125/12	148/21	partecipazione ad eventi formativi non accreditati ex ante		0/0	edit
15)	26 apr 2019	29 giu 2019	20 mag 2019	DI SIPIO FRANCESCA	102/17	106/18	corsi di perfezionamento, dottorati e master	*	0/0	edit
16)	19 apr 2019	29 giu 2019	20 mag 2019	DI SIPIO PAOLA	0/0	30/9	partecipazione ad eventi formativi non accreditati ex ante		0/0	edit
17)	20 apr 2019	29 giu 2019	20 mag 2019	DI SIPIO PAOLA	0/0	30/9	formazione organizzata dal proprio ente		0/0	edit
18)	20 apr 2019	29 giu 2019	20 mag 2019	DI SIPIO PAOLA	0/0	30/9	formazione organizzata dal proprio ente		0/0	edit
19)	20 apr 2019	29 giu 2019	20 mag 2019	DI SIPIO PAOLA	0/0	30/9	formazione organizzata dal proprio ente		0/0	edit
20)	20 apr 2019	29 giu 2019	20 mag 2019	DI SIPIO PAOLA	0/0	30/9	formazione organizzata dal proprio ente		0/0	edit
21)	20 apr 2019	29 giu 2019	20 mag 2019	DI SIPIO PAOLA	0/0	30/9	formazione organizzata dal proprio ente		0/0	edit
22)	20 apr 2019	29 giu 2019	20 mag 2019	DI SIPIO PAOLA	0/0	30/9	formazione organizzata dal proprio ente		0/0	edit
23)	20 apr 2019	29 giu 2019	20 mag 2019	DI SIPIO PAOLA	0/0	30/9	formazione organizzata dal proprio ente		0/0	edit
24)	15 apr 2019	29 giu 2019	20 mag 2019	DIODATI MARIA GABRIELLA	86/28	37/23	svolgimento di supervisione di tirocini e tutor accademico		10/5	edit
25)	23 apr 2019	21 mag 2019	20 mag 2019	ETTORRE MASSIMILIANO	124/25	189/45	svolgimento di relazioni o lezioni		3/0	edit
26)	23 apr 2019	21 mag 2019	20 mag 2019	ETTORRE MASSIMILIANO	124/25	189/45	svolgimento di relazioni o lezioni		3/0	edit
27)	19 mag 2019	29 giu 2019	20 mag 2019	GALLIPOLI ILIANA	167/46	96/31	formazione organizzata dal proprio ente		0/0	edit
28)	21 apr 2019	29 giu 2019	20 mag 2019	GALLIPOLI ILIANA	167/46	96/31	formazione sul campo		0/0	edit
29)	15 apr 2019	29 giu 2019	20 mag 2019	GUERRIERO GIULIA	0/0	15/7	formazione sul campo		0/0	edit
30)	15 mag 2019	21 mag 2019	20 mag 2019	ODDI MARIA	72/18	53/28	svolgimento di supervisione di tirocini e tutor accademico		10/5	edit
31)	11 apr 2019	29 giu 2019	20 mag 2019	PALUCCI LUISA	37/13	43/20	formazione sul campo		3/0	edit
32)	15 mag 2019	29 giu 2019	20 mag 2019	PAOLONI AMELIA	270/19	150/19	formazione organizzata dal proprio ente		4/0	edit
33)	09 mag 2019	29 giu 2019	20 mag 2019	SMARGIASSI RAFFAELLA	35/15	10/1	formazione sul campo		3/0	edit

righe per pagina: 100

ATTENZIONE: la funzione "invia email" protocolla automaticamente ogni singola email e mette nell'email stessa il numero di protocollo. Pertanto questa funzione va utilizzata 1 sola volta per ogni seduta di Consiglio, altrimenti le email vengono ri-protocollate e ri-spedite. Viene chiesta conferma.